
VÝDEJ JÍDEL

1. Vodní lázeň 3GN 1/1 1225x665x900 2

Ovládání vozíku na dlouhé straně - boční. Jednotlivé vany jsou 

určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, popř. menších. 

Hloubka GN může být až 200 mm. Každá vana disponuje 

samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným 

termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C.

2. Pracovní stůl 1755x400x900 1

nerez, se spodní policí, pravý a částečný zadní lem

3. Pracovní stůl 1755x400x900 1

nerez, se spodní policí, levý a částečný zadní lem

4. Pracovní stůl 500x400x900 1

nerez, se spodní policí, zadní lem

5. Parapetní deska 1200x200x30 2

nerez

6. Pracovní stůl 1500x700x900 1

nerez, se spodní policí, levý a zadní lem

7. Chladící skříň 710x800x2030 1

celonerezové provedení, ventilované chlazení, automatické 

odtávání, automatické odpařování kondenzátu, digitální 

termostat, zámek, samozavírací dveře ( 90°C), vnitřní zaoblené 

rohy, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1

8. Umyvadlo 470x370x225 1

nerez, s baterií s kolenovým ovládáním

SKLAD A MYTÍ TERMOPORTŮ

10 Regál 4x police 1200x500x1800 2

nerez

11. Pracovní stůl 1200x700x900 1

nerez, s dřezem  960x510x340 mm, zadní a pravý lem

12. Pracovní stůl 1500x700x900 1

nerez, se spodní policí, zadní a levý lem

UMÝVÁRNA TABLETŮ

15. Pracovní stůl 600x650x850 1

nerez

16. Nádoba na odpad 380x615 1

nerez, 50 litrů, pojízdná

17. Pracovní stůl 1130x650x850 1

Pol.
Rozměry (š x h x v) 

mm
Popis zařízení Ks



nerez, se spodní policí, dřezem 400x400x250 mm, zvýšeným 

zadním lemem 150mm, sprchovou baterií

18. Válečkový stůl 1000x1000x850 1
nerez, rohový 90°, válečkový

19. Myčka tunelová 1
Konstrukce z nerezové oceli AISI 304, 18/10.  Lisovaná vana s 

dvojitými filtry a oblými rohy, vyspádovaná. Nerezová mycí a 

oplachová ramena, jednodušše odnímatelná pro snadnou údržbu. 

Předmycí zóna, mycí zóna, zóna s dvojitým oplachem, sušící tunel. 

Systém dvojitého bojleru.Minimálně 3 rychlosti posuvu košů s 

výkonem 110/160/210 košů za hodinu, výkon až 3780 talířů za 

hodinu. Zásuvná výška 410mm. Ovládání pomocí ergonomického 

digitálního panelu nebo pomocí externího ovládacího přístroje 

(který je součástí dodávky). Nastavitelná teplota vody ve vaně, 

nastavitelná teplota oplachu. Včetně dávkovače mycího a 

oplachového prostředku, včetně základní sady košů (10 kusů). 

Voděodolnost IPX5. Sušící zóna včetně odkapávací sekce. Příkon 

sušícího tunelu min 9,5 kW.
20. Výstupní stůl z myčky 1000x600x850 1

nerez, válečkový, s koncovým spínačem

21. Podlahový žlab s gulou a roštem 1200x300 1

nerez

22. Regál 4x police 1000x400x1800 4

nerez, roštový, pojízdný

23. Umyvadlo 470x370x225 1

nerez, s baterií s kolenovým ovládáním

24. Dvojdřez nerez 1400x700x900 1

2x dřez 400x400x450, včetně gastro sprchy, zadní zvýšený lem 

150mm25. Servírovací vozík 850x550x940 1

nerez, svařovaný, 2 police

26. Oplechování otvoru 210x210x100 1

nerez, ukončeno z obou stran námečkem - bez ostých hran


